TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO
JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO

PORTARIA TRT 19ª GP N° 136/2017

Publicada no BI n° 3 de 30/03/2017.

p. 1 / 2

Desembargador Presidente

 PEDRO INÁCIO DA SILVA

Dê-se ciência, cumpra-se.
Publique-se em B.I.

Maceió, 29 de março de 2017.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXO DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso das
atribuições legais e regimentais; e

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXConsiderando o contido no ATO TRT GP N°. 136,
de 7 de agosto de 2013,

R E S O L V E

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXArt. 1°. Designar os servidores, elencados no
Anexo, para permanecerem de sobreaviso durante o Plantão
Judiciário Permanente do mês de abril de 2017.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXArt. 2°. Os efeitos da presente Portaria
vigoram a partir da pesente data.

Original assinado

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO
JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO

PORTARIA TRT 19ª GP N° 136/2017

Publicada no BI n° 3 de 30/03/2017.

p. 2 / 2

DATA COORDENADORIA DE
APOIO ÀS EXECUÇÕES EQUIPE DE APOIO

01 a 02

03 a 09

10 a 16

17 a 23

24 a 30

HELDER MONTEIRO BITO
JAIRO CÉSAR DE AMORIM
HELDER MONTEIRO BITO
LUANNA ROSY CARNEIRO DE
MORAES
FERNANDA PEDROSA DE HOLANDA
HELDER MONTEIRO BITO
JAIRO CÉSAR DE AMORIM
LUANNA ROSY CARNEIRO DE
MORAES
FERNANDA PEDROSA DE HOLANDA
JAIRO CÉSAR DE AMORIM

RODRIGO DA COSTA SOARES

RODRIGO DA COSTA SOARES

CLÁUDIO MAFRA FERRAZ

HORTÊNCIO COSTA NETO

JOSÉ HENRIQUE CARVALHO DE
SANT'ANNA

LUIZ GONZAGA REVORÊDO FILHO

LUIZ GONZAGA REVORÊDO FILHO

LUIZ GONZAGA REVORÊDO FILHO

LUIZ GONZAGA REVORÊDO FILHO

LUIZ GONZAGA REVORÊDO FILHO

3ª VARA DO TRABALHO DE
MACEIÓ/AL

ANEXO

SETOR DE APOIO AO USUÁRIO DO PJE PAULO FERNANDO DE ATHAYDE SILVA FILHO01 a 30